EINBAUHINWEISE, PROJEKTIERUNG MC
Seite
139
Abmessungen in mm.
g
ed
a
i
fb
h
c
Abmessungen
Zur Pressung der Kabelschuhe benötigt man das Presswerkzeug K22, HK60/22 oder EK22
der Firma Klauke mit folgenden Presseinsätzen:
R22/95 für 95 mm2
R22/120 für 120 mm2
R22/150 für 150 mm2
R22/185 für 185 mm2
R22/240 für 240 mm2
MC2
MC2
MC2
MC2